



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

OG CS ApS
Fredericiagade 15B, st. th, 1310 København K
Company reg. no. 40 91 47 22
Annual report
1 January - 31 December 2023

This document has esignatur Agreement-ID: 7520a3RYnMu251940873

The annual report was submitted and approved by the general assembly on the 5 July 2024.

Eivind Sundstein
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

OG CS ApS
Fredericiagade 15B, st. th
1310 København K

Company reg. no. 40 91 47 22
Established: 5 November 2019
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023

Board of directors

Eivind Sundstein, Chairman
Frederik Bruhn
Johan Sundstein
Sébastien Félix Albert Debs

Managing Director

Johan Sundstein, CEO

Auditors

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Parent company

OG Esports A/S



Management's review

Description of key activities of the company

The principal activities of the company are to operate within e-sports and related business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals EUR 2.379.000 against EUR 1.542.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals EUR 359.000 against EUR 225.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	2.379.219	1.541.703
1 Staff costs	-1.543.845	-1.111.903
Amortisation and impairment of intangible assets	-391.497	-378.466
Operating profit	443.877	51.334
Other financial income	25.726	73.944
2 Other financial expenses	-17.934	-1.624
Pre-tax net profit or loss	451.669	123.654
3 Tax on net profit or loss for the year	-92.351	101.494
Net profit or loss for the year	359.318	225.148
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	500.000	0
Transferred to retained earnings	0	225.148
Allocated from retained earnings	-140.682	0
Total allocations and transfers	359.318	225.148



Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
4 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	193.749	525.993
Total intangible assets	193.749	525.993
Total non-current assets	193.749	525.993
Current assets		
Trade receivables	20.230	140.001
Receivables from group enterprises	1.618.120	255.572
Tax receivables from group enterprises	0	124.498
Other receivables	691.287	567.554
Total receivables	2.329.637	1.087.625
Cash and cash equivalents	164.891	211.184
Total current assets	2.494.528	1.298.809
Total assets	2.688.277	1.824.802



Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	5.354	5.354
Retained earnings	847.717	988.399
Proposed dividend for the financial year	500.000	0
Total equity	<u>1.353.071</u>	<u>993.753</u>
Provisions		
5 Provisions for deferred tax	26.350	23.004
Total provisions	<u>26.350</u>	<u>23.004</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	139.369	54.507
Income tax payable	85.846	0
Other payables	1.083.641	753.538
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.308.856</u>	<u>808.045</u>
Total liabilities other than provisions	<u>1.308.856</u>	<u>808.045</u>
Total equity and liabilities	<u>2.688.277</u>	<u>1.824.802</u>

6 Contingencies



Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2022	5.354	763.251	0	768.605
Retained earnings for the year	0	225.148	0	225.148
Equity 1 January 2022	5.354	988.399	0	993.753
Retained earnings for the year	0	-140.682	500.000	359.318
	5.354	847.717	500.000	1.353.071



Notes

All amounts in EUR.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.538.043	1.101.028
Pension costs	4.024	7.460
Other costs for social security	610	1.120
Other staff costs	1.168	2.295
	<u>1.543.845</u>	<u>1.111.903</u>
Average number of employees	<u>5</u>	<u>8</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	17.934	1.624
	<u>17.934</u>	<u>1.624</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Join taxation contribution	87.032	-124.498
Adjustment of deferred tax for the year	5.319	23.004
	<u>92.351</u>	<u>-101.494</u>
4. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights		
Cost 1 January 2023	1.016.308	851.780
Additions during the year	162.621	808.209
Disposals during the year	-716.301	-643.681
Cost 31 December 2023	<u>462.628</u>	<u>1.016.308</u>
Amortisation and write-down 1 January 2023	-490.315	-744.072
Amortisation and depreciation for the year	-391.497	-378.466
Reversal of depreciation, amortisation, and impairment loss, assets disposed of	612.933	632.223
Amortisation and write-down 31 December 2023	<u>-268.879</u>	<u>-490.315</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>193.749</u>	<u>525.993</u>



Notes

All amounts in EUR.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Provisions for deferred tax		
Provisions for deferred tax 1 January 2023	23.004	-401.815
Deferred tax relating to the net profit or loss for the year	<u>3.346</u>	<u>424.819</u>
	<u>26.350</u>	<u>23.004</u>
The following items are subject to deferred tax:		
Intangible assets	<u>26.350</u>	<u>23.004</u>
	<u>26.350</u>	<u>23.004</u>

6. Contingencies

Joint taxation

With OG Esports A/S, company reg. no 40 03 58 85 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.


